[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ СОВЬЯКИ

249018 Калужская область, Боровский район, д. Совьяки, ул. Школьная, д.5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30 января 2025 г.                                                                               № 37-М
Об утверждении реестра многоквартирных домов
расположенных на территории муниципального
образования сельского поселения деревня Совьяки
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 49 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Письма Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  от 03.04.2017 г. № 14-04075-ГЕ/17 «О жилых домах блокированной застройки» (вместе с Письмом Минэкономразвития России от 14.03.2017г. № Д23и-1328 «О жилых домах блокированной застройки»), администрация муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр многоквартирных жилых домов на территории муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки.
Глава администрации                                                          Н.К. Галенков